Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать восьмая сессия

от 04 октября 2019 года                                                                               №342
«О согласовании замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет города Оби Новосибирской области от налога на доходы физических лиц на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет города Оби Новосибирской области от налога на доходы физических лиц в размере не менее 30% на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и экономическому развитию города (Кузнецов С.Ф.).
Председатель Совета депутатов

     М.Л. Гольдштейн